第３号様式（第６条関係）

令和 ４年 ７月 １０日

久留米市長あて

住  所   久留米市城南町 15-3

名称及び   株式会社くるめや

代表者の氏名 代表取締役 久留米 椿

浸水対策計画書

 久留米市中小企業止水板設置事業費補助金支給申請にあたり、認定を受けた事業継続力

強化計画における「３ 事業継続力強化の内容」について、下記のとおり対策を講じながら

事業継続に取り組みます。

記

事業継続力強化に資する対策及び取組

事業継続力強化に資する

設備、機器及び装置の導入

〈現在の取組〉

・敷地内の浸水を防ぐため、土のうを準備

（大雨が予想される場合に敷地入口に設置）

〈今後の計画〉

・事務所内の浸水を防ぐため、事務所入口に止水板を設置

認定を受けている事業継続力強化計画の

「３ 事業継続力強化計画の内容

（２）事業継続力強化に資する対策及び取組

  B事業継続力強化に資する設備、機器及び装置の導入」

の内容を記載

記 入 例

補助対象事業で実施する取組について記載

浸水対策計画書（第３号様式）については、

すでに事業継続力強化計画の認定を受けて

いて、計画中に補助対象事業（今回の補助金

で実施する取組）の記載が無い場合に、作成・

提出をお願いします。

※新規で事業継続力計画の認定を受けられ

る事業者は、計画中に補助対象事業の記載を

お願いします。（この場合、第３号様式の提

出は不要です。）